
欢迎访问招投标网！ 当前时间：2023-07-20 10:59:35  星期四 返回首页 | 返回系统 | 设为首页 | 加入收藏 | 与我们联系 | 帮助

推荐公告

• 徐州市铜山区棠张中学第二食...

• 苏州市吴江生态环境局关于危...

• 江西正欣工程咨询有限公司关...

• 江西正欣工程咨询有限公司关...

• 淮安空港标准化厂房（Ⅱ）区...

• 江西正欣工程咨询有限公司关...

• 江西正欣工程咨询有限公司关...

• 拾屯街道农村道路安全设施及...

• 苏州市地下管线和道路停车管...

• 土地增值税清算项目面积测绘...

• 江西正欣工程咨询有限公司关...

你当前所在的位置是：招投标网 —> 招标公告

江苏师范大学科文学院运动木地板面层地板采购与安装竞争性磋商公告[项目编号：
NB2023042] 

发布时间： 2023-07-20      地区： 徐州市

江苏师范大学科文学院运动木地板面层地板采购与安装的潜在供应商应按公告报名后获取竞争性磋商文

件，并于2023年08月07日09点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：NB2023042

项目名称：江苏师范大学科文学院运动木地板面层地板采购与安装

采购方式：竞争性磋商

预算金额：225万元人民币

采购需求：运动木地板面层地板采购与安装，具体参数详见竞争性磋商文件及采购需求。

交货期：自报工期，不超过50日历天。

本项目不接受联合体参与投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目不属于专门面向中小企业采购的项目。

3、本项目的特定资格要求：无

三、获取磋商文件

1.时间：2023 年07月21日至 2023年07月27日17：00时前（北京时间09:00-11:30,14:00-17:00，法定节假

日除外）。

2.报名时需携带的材料：

①企业法人营业执照副本复印件（加盖公章）；②报名经办人授权委托书原件、二代身份证原件及复印件；法

定代表人前来报名时，需出示法定代表人证书和身份证。

注：①以上报名资料齐全方能报名，否则不予接受。②上述潜在供应商的相关资料正在办理年审手续的或已经

过有效期还未办理年审手续的，需提交相关证明材料原件。

3.报名地点：徐州天平建设监理咨询有限公司（徐州市铜山区南洋国际商城A座-9楼财务室，电话：0516-

83400586）报名。

四、响应文件提交

1.截止时间：2023年08月07日北京时间09点30分。

2.地点：徐州市铜山区南洋国际商城A座-9楼会议室。

五、开启

1、时间：2023年08月07日北京时间09点30分。

2、地点：徐州市铜山区南洋国际商城A座-9楼会议室。

六、公告期限

1.自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜：

（一）响应文件的接收：

1.响应文件接收时间：2023年08月07日北京时间 09:00-9:30。

2.响应文件接收截止时间：2023年08月07日北京时间09点30分。

3.响应文件的接收地点：徐州市铜山区南洋国际商城A座-9楼会议室。

（二）询问和质疑

1.供应商认为磋商文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害

之日起七个工作日内，以书面形式向我公司提出质疑。

2.供应商在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

（三）磋商文件的澄清或者修改

采购代理机构可以对已发出的磋商文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容以所发布的本项目

的“更正（澄清）公告”的形式通知所有获取磋商文件的潜在供应商。发布本项目的“更正（澄清）公告”后

采购代理机构已尽通知义务。敬请各潜在供应商关注本项目的“更正（澄清）公告”，否则，将自行承担相应

的风险。

（四）终止采购

终止采购的，采购代理机构应当及时在原公告发布媒体上发布终止公告，以“终止公告”的形式通知已经获取

磋商文件的潜在供应商，发布本项目的“终止公告”后采购代理机构已尽通知义务。敬请各潜在供应商关注本

项目的“终止公告”，否则，将自行承担相应的风险。

快速搜索： 请输入关键字查询！ —选择信息— —选择分类—  —请选择地区—  —最近一周— 
热点检索： 照明 路桥工程 交通设施 电力工程 勘察设计 电气设备 监理 空调/暖通 绿化景观 建筑工程 港口航道 智能化 水处理 装饰装修 LED 家具 建筑材料

市政工程 体育场 水利水电 电梯 厨房设备 三大系统 检测 净化工程 教学设备 灯光舞台 钢结构 船舶 钢材 噪声治理 防腐保温 石材 加固 PPP 

首页 项目信息 招标信息 资料下载 资讯与法规 会员展示 招标数据库 业主公告 自助发布



（五）说明

1.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动。

2.为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本采购项目

的采购活动。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称： 江苏师范大学科文学院 

地 址：江苏省徐州市潘安湖科教创新区学院路1号

联系人：白亮宇

电话：15862298058

2. 采购代理机构信息

名称：徐州天平建设监理咨询有限公司?

地址：徐州市铜山区南洋国际商城A座-9楼

联系人：翟孝露 

电话：0516-83400586

徐州天平建设监理咨询有限公司

2023年07月20日

附件：无附件!!!!

用户注册 | 客户服务 | 政策法规 | 网站律师 | 与我们联系

Copyright© 2000-2022 江苏华招网信息技术有限公司版权所有苏ICP备10059676号-1

公司获得的证书和认证：1、软件企业认定证书 2、软件产品登记证书 3、ISO9001:2000质量认证体系

网络实名/通用网址：招投标网 地址：南京市鼓楼区集庆门大街270号苏宁环球国际中心16楼邮编：210036 （线路地图）

信息发布热线：025-84610172-8070  客服热线：025-84610171  84610172转8006 传真：025-84615197   


